

Dodatok č. 2

k Zmluve o dielo (Ev. č. objednávateľ'a 609/2022, ev.č. zhotoviteľ'a 334/2022/08421)

Ev. č. dodatku objednávateľ'a: 276/2023

Ev. č. dodatku zhotoviteľ'a

Zmluvné strany:

1. Objednávateľ:

Sídlo:

V zastúpení:

Osoby oprávnené konať:

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

Bankové spojenie:

Číslo účtu (IBAN):

IČO:

DIČ:

Mesto Malacky

Bernoláková 5188/1A, 901 01 Malacky

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., primátor

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD.

Ing. Milan Ondrovič, PhD.

Ing. Marek Gašpar

PRIMA banka SLOVENSKO, a.s.

SK3656000000003200105003

00304913

2021049393

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

v zastúpení:

osoby oprávnené konať:

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

Bankové spojenie:

Číslo účtu (IBAN):

Spoločnosť zapísaná:

COLAS Slovakia, a.s.

Orešianska 3168/7, 917 01 Trnava

31651402

2020492111

Ing. Martin Papala – predseda predstavenstva

Ing. Kristína Brezanská – člen predstavenstva

Ing. Jaroslav Mikuš – člen predstavenstva

Ing. Ľubomír Rác – riaditeľ divízie Západ

Ing. Tomáš Žiaček – vedúci strediska Trnava

Komerční banka, a.s. pobočka zahraničnej banky Bratislava

SK11 8100 0001 0700 5747 0257

v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v odd: Sa, vložka
č. 10798/T

(ďalej len „zhotoviteľ“ a súčasne s objednávateľom aj ako „zmluvné strany“)

sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo v nasledovnom znení:

Čl. 1 Zmeny zmluvy

1. Zmluvné strany majú v písomnej forme uzavretú Zmluvu o dielo s evidenčným číslom objednávateľa 609/2022 a evidenčným číslom zhotoviteľa 334/2022/08421 zo dňa 25.11.2022 na zákazku, predmetom ktorej je zhotovenie diela „Cyklotrasa Družstevná – Radlinského, Malacky“ (ďalej len „Zmluva“). Zmluva bola zmenená Dodatkom č. 1 zo dňa 03.02.2023.
2. Zmluvné strany sa v zmysle zmluvy, s odvolaním sa na článok XIV. Spoločné a záverečné ustanovenia bod 3 dohodli na zmene ustanovení predmetnej zmluvy, a to prostredníctvom tohto Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo (ďalej aj ako len „Dodatok č. 2“). Tento Dodatok č. 2 sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
3. Predmetom Dodatku č. 2 sú navyše práce v rozsahu uvedenom v Prílohe č. 1 k tomuto dodatku. Potreba zmeny zmluvy vyplynula z požiadavky objednávateľa, ktorý posúdil nevyhnutnosť potreby doplnenia kabeláže k verejnému osvetleniu a s tým súvisiacich prác počas realizácie stavby cyklotrasy ako ekonomicky najhospodárnejšie riešenie bez nutnosti následných zásahov do ukončeného diela v ďalšom období.
4. Cena za zhotovenie Diela uvedená v bode 2 Čl. 1 zmluvy je tvorená nasledovne :

Pôvodná cena podľa Zmluvy:

Cena bez DPH:	1 584 882,00 Eur
Sadzba DPH:	316 976,40 Eur
Cena s DPH:	1 901 858,40 Eur

Práce navyše bez DPH:	+ 76 689,44 Eur
Práce navyše s DPH	+ 92 027,33 Eur

V tejto súvislosti sa mení odsek 1 Čl. IV. Zmluvná cena, Zmluvy nasledovne :

„Cena za zhotovenie Diela v rozsahu čl. II tejto Zmluvy a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, v súlade s vykonávacou vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách, v znení neskorších predpisov. Zmluvná cena sa považuje za cenu maximálnu platnú počas celej doby výstavby. Cena je uvedená v členení:

Cena diela bez DPH:	1 661 571,44 Eur
DPH 20 %	332 314,29 Eur
Cena s DPH:	1 993 885,73 Eur

Slovom:

jeden milión deväťstodeväťdesiattritisíc osemstoosemdesiatpäť eur a sedemdesiattri centov

Čl. II Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 2 nie sú dotknuté a ostávajú nezmenené. Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo s evidenčným číslom objednávateľa 609/2022 a evidenčným číslom zhotoviteľa 334/2022/08421.
2. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v počte štyroch vyhotovení, z ktorých jedno je určené pre zhotoviteľa a tri pre objednávateľa.
3. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami. Dodatok č. 2 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
4. Zmluvné strany potvrdzujú, že obsahu Dodatku č. 2 porozumeli a túto skutočnosť potvrdzujú svojím podpisom.

Príloha č. 1 – Rekapitulácia rozpočtu k navyšiac prácam

Za objednávateľa:

V Malackách dňa:

29 Máj 2023

Mesto Malacky

JUDr. Ing. Juraj Říha, I
primátor

Za zhotoviteľa:

V Trnave dňa:

23-06-2023



S.
VA 002

COLAS Slovakia, a.s.

Ing. Martin Papala
predseda predstavenstva

COLAS Slovakia, a.s.

Ing. Jaroslav Mikuš
člen predstavenstva

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: S82499np
Stavba: 457_H1 Výkopové práce,práva_strana_cyklotrasy-Záhorácka_cyklotrasa

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 30. 3. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			36 387,61
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	36 387,61	7 277,52
Cena s DPH v EUR			43 665,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

29 Máj 2023

Martin Papala
predseda predstavenstva

Jaroslav Mikuš
člen predstavenstva

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

23-06-2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮV STAVBY

Kód: S82499np

Stavba: 457_H1 Výkopové práce,práva_strana_cyklotrasy-Záhorácka_cyklotrasa

Miesto:

Dátum:

30. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		36 387,61	43 665,13
01	Práce r. 2023	36 387,61	43 665,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

457_H1 Výkopové práce,práva_strana_cyklotrasy-Záhorácka_cyklotrasa

Objekt:

01 - Práce r. 2023

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 387,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	36 387,61	20,00%	7 277,52

Cena s DPH

v EUR

43 665,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

COLAS

29 Máj 2023

preds

čl... predstaviteľ

23-06-2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

457_H1 Výkopové práce,práva_strana_cyklotrasy-Záhorácka_cyklotrasa

Objekt:

01 - Práce r. 2023

Miesto:

Dátum: 30. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 387,61

ROZPOČET

Stavba:

457_H1 Výkopové práce,práva_strana_cyklotrasy-Záhorácka_cyklotrasa

Objekt:

01 - Práce r. 2023

Miesto:

Dátum: 30. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 387,61
1	K	Demontáž starého sve	21000002 - Demontáž parkového svetidla do výšky 6m, likvidácia	ks	44,000	21,25	935,00
2	K	Demontáž starého s.1	21000003 - Demontáž svorkovnice stožiarovej vrátane napájacieho kábla svetidla, likvidácia	ks	44,000	6,25	275,00
3	K	Demontáž starého s.2	21000004 - Demontáž oceľového stožiara, likvidácia	ks	44,000	81,25	3 575,00
4	K	Demontáž starého s.3	21000005 - Demontáž / rozbitie základu oceľového stožiara, likvidácia	ks	44,000	81,25	3 575,00
5	K	Elektroinštalácia	34600072 - Spojka káblková SVCZ CU 5x16mm	ks	0,000	0,00	0,00
6	K	Elektroinštalácia 1	34600073 - Montáž káblvej spojky SVCZ CU 5x16mm	ks	0,000	0,00	0,00
7	K	Výkopové práce	94600003 - Výkop v zemine do hĺbky 70 cm, odvoz výkopu na skládku, pokládka kábla v chráničke, fólia, piesok, pokládka guľatiny, zásypový materiál, zhutnenie, uvedenie do pôvodného stavu	m	400,000	21,88	8 752,00
8	K	Výkopové práce.1	94600009 - Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø=10 mm	m	418,000	4,88	2 039,84
9	K	Výkopové práce.2	94600010 - Dodávka Guľatiny FeZn ø=10 mm2, dĺžka 2m, vrátane podružného materiálu	ks	19,000	1,63	30,97
10	K	Výkopové práce.3	94600011 - Uzemnenie stožiara: uchytenie guľatiny o stožiar a prepojenie s pásovinou	ks	19,000	2,73	51,87
11	K	Výkopové práce.4	94600012 - Pripojovací materiál pre guľatinu FeZn 10mm: 2x svorka SR03 + 1x svorka SP1 s okom na uzemnenie stožiara). Uchytenie o stožiar a prepojenie s guľatinou	ks	19,000	4,50	85,50
12	K	Základy	94600056 - Betónový prefabrikát pre základ hliníkového stožiara PSH5, typ M50 + spojovací materiál	ks	17,000	187,50	3 187,50
13	K	Základy.1	94600057 - Púzdrový základ pre stožiar prírubový, verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 10m, vrátane výkopu stožiarovej jamy	ks	2,000	120,00	240,00
14	K	Základy.2	94600058 - Základový rošt pre stožiar prírubový PRZ - 1E5, podľa špecifikácií zariadení	ks	2,000	187,50	375,00
15	K	Základy.3	94600059 - Montáž základového roštu pre prírubový stožiar	ks	2,000	110,00	220,00
16	K	Stožiare	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu 4x25-35mm, montáž poistiek, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	0,000	0,00	0,00
17	K	Stožiare.1	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	0,000	0,00	0,00
18	K	Stožiare.2	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	0,000	0,00	0,00
19	K	Stožiare.3	34000086 - Stožiarová svorkovnica NNS-1, 2ks 5x6mm-5x16mm, poistka 1xD01 (10A), stĺp min. fi 95mm, IP54, stredne stožiare, vrátane poistiek	ks	0,000	0,00	0,00
20	K	Stožiare.4	34000026 - Montáž stožiara do výšky 6 m, doprava (z blízkej skládky) a montáž stožiara, osadenie do základu,zatiažnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	0,000	0,00	0,00
21	K	Stožiare.5	94600061 - Montáž prefabrikovaného betónového základu pre stožiar do výšky 10m v ose trasy kábla, doprava z blízkej skládky vrátane výkopu stožiarovej jamy, osadenia základu do betónového lôžka, zásyp, zhutnenie a úprava terénu.	ks	17,000	110,00	1 870,00
22	K	Stožiare.6	34000079 - Hliníkový prírubový stožiar výšky PSH5 s elastomérom	ks	0,000	0,00	0,00
23	K	Stožiare.7	34000080 - Stožiar osvetlenia priechodu pre chodcov typ PRS3 - E6P 6m, podľa špecifikácií zariadení	ks	0,000	0,00	0,00
24	K	Výložníky	34500031 - Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	0,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	Výložníky.1	34500069 - Výložník PRV-E60-40 4m na osv. priechodov pre chodcov, podľa špecifikácií zariadení	ks	0,000	0,00	0,00
26	K	Káble a vodiče	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5, vrátane montáže v stožiar	m	0,000	0,00	0,00
27	K	Káble a vodiče.1	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 5x1,5, vrátane montáže v stožiar	m	0,000	0,00	0,00
28	K	Káble a vodiče.2	34600024 - Ukončenie vodičov v stožiarových svorkovniciach, svorkovniciach svietidiel vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,000	0,00	0,00
29	K	Káble a vodiče.3	34600075 - Fólia červená s bleskom	m	410,000	0,75	307,50
30	K	Káble a vodiče.4	34600080 - Ohybná chránička dvojplášťová FXKVR 63mm - 450N/20cm vrátane uloženia v zemi a zatahnutia kábla do chráničky	m	486,000	4,38	2 128,68
31	K	Káble a vodiče.5	34600078 - Kábel silový s plastovou izoláciou CYKY-J 4x10 , vrátane montáže v stožiar	m	505,000	10,25	5 176,25
32	K	Svietidlá a prísluše	40000033 - Montáž pouličného svietidla do 10 m	ks	0,000	0,00	0,00
33	K	Svietidlá a príslu.1	40000105 - LED svietidlo parkové typ P1, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu, podľa špecifikácií zariadení	ks	0,000	0,00	0,00
34	K	Svietidlá a príslu.2	40000105 - LED svietidlo parkové typ P2, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu, podľa špecifikácií zariadení	ks	0,000	0,00	0,00
35	K	Svietidlá a príslu.3	40000106 - LED svietidlo DP-R1 pre osvetlenie priechodov pre chodcov s asymetrickou krivkou svietivosti, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu, podľa špecifikácií zariadení	ks	0,000	0,00	0,00
36	K	Inžinierské, projekč	35200003 - Východisková revízia stožiara s jedným svietidlom	ks	0,000	0,00	0,00
37	K	Inžinierské, proje.1	35200019 - Montážna plošina do 12m	hod	0,000	0,00	0,00
38	K	Inžinierské, proje.2	35200021 - Porealizačná dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	0,000	0,00	0,00
39	K	Inžinierské, proje.3	35200020 - Geodetické práce - vytýčenie polohy nových stožiarov	ks	19,000	31,25	593,75
40	K	Inžinierské, proje.4	35200025 - Geodetické práce - porealizačné zameranie skutočného vyhotovenia nových stožiarov a trás	ks	19,000	31,25	593,75
41	K	Inžinierské, proje.5	35200023 - Odvoz a likvidácia vzniknutého odpadu na skládku.	ks	1,000	1 062,50	1 062,50
42	K	Inžinierské, proje.6	35200029 - Inžiniering	ks	1,000	500,00	500,00
43	K	Inžinierské, proje.7	35200030 - Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	1,000	812,50	812,50
44	K	Riadiací systém	35200024 - Riadiaca jednotka pre obojsmernú komunikáciu pre svietidlo umiestnená v drieku stožiara podľa špecifikácie zariadení	ks	0,000	0,00	0,00
45	K	Riadiací systém.1	35300075 - Montáž riadiacej jednotky do svietidla vrátane montážneho materiálu	ks	0,000	0,00	0,00
46	K	Riadiací systém.2	34000085 - Inštalčná krabička pre riadiacu jednotku, vnútorný rozmer min 200x60x50, vrátane montážneho materiálu	ks	0,000	0,00	0,00
47	K	Riadiací systém.3	34000039 - Montáž inštallačnej krabičky pre riadiacu jednotku, pripevnenie, montáž a úprava káblov, zapojenie vývodu	ks	0,000	0,00	0,00
48	K	Riadiací systém.4	35300071 - Oživenie systému riadenia VO mesta za sv. bod	ks	0,000	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: S82499np

Stavba: 1136_H1 Výkopové práce, pravá strana cyklotrasy_OSV NA RADLINSKÉHO ULICI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40 301,83

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	40 301,83	8 060,37

Cena s DPH

v

EUR

48 362,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

COLAS

Martin Pa

edseda predst

Jaroslav

člen predst

Dátum a podpis:

29 Máj 2023

Dátum a podpis:

23-06-2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: S82499np

Stavba: 1136_H1 Výkopové práce, pravá strana cyklotrasy_OSV NA RADLINSKÉHO ULICI

Miesto:

Dátum:

30. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		40 301,83	48 362,20
01	Práce r. 2023	40 301,83	48 362,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1136_H1 Výkopové práce, pravá strana cyklotrasy_OSV NA RADLINSKÉHO ULICI

Objekt:

01 - Práce r. 2023

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40 301,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	40 301,83	20,00%	8 060,37

Cena s DPH

v EUR

48 362,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Martin Pap
predseda predsta

Jaroslav Mikuš
člen predstavenstva

29 MÁJ 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

23-06-2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

1136_H1 Výkopové práce, pravá strana cyklotrasy_OSV NA RADLINSKÉHO ULICI

Objekt:

01 - Práce r. 2023

Miesto:

Dátum: 30. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 301,83

ROZPOČET

Stavba:

1136_H1 Výkopové práce, pravá strana cyklotrasy_OSV NA RADLINSKÉHO ULICI

Objekt:

01 - Práce r. 2023

Miesto:

Dátum: 30. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 301,83
1	K	Výkopové práce	94600003 - Výkop v rastlom teréne do hĺbky 50 cm, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla v chráničke, fólia, piesok, pokládka guľatiny, zásypový materiál, zhutnenie, uvedenie do pôvodného stavu	m	528,000	21,00	11 088,00
2	K	Výkopové práce.1	94600003 - Výkop v zemine do hĺbky 70 cm, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla v chráničke, fólia, piesok, pokládka guľatiny, zásypový materiál, zhutnenie, uvedenie do pôvodného stavu	m	0,000	0,00	0,00
3	K	Výkopové práce.2	94600004 - Výkop v chodníku do hĺbky 40 cm v dlažbe, odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla s chráničkou, fólia, piesok, pokládka uzemňovacieho vedenia, pokládka dlažby, uvedenie do pôvodného stavu	m	32,000	58,50	1 872,00
4	K	Výkopové práce.3	94600005 - Výkop v asfaltovom chodníku do hĺbky 40 cm, Vybúranie betónu do 15 cm, odvoz asfaltu, odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla s chráničkou, fólia, piesok, pokládka uzemňovacieho vedenia, uvedenie do pôvodného stavu.	m	0,000	0,00	0,00
5	K	Výkopové práce.4	94600006 - Pretlak - technológiou mikrotunelovaním pod komunikáciou, chránička d=100mm, záťah kábla a pásoviny FeZn 30x4mm, vrátane štartovacích jám	m	17,000	106,25	1 806,25
6	K	Výkopové práce.5	94600009 - Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø=10 mm	m	623,000	4,88	3 040,24
7	K	Výkopové práce.6	94600010 - Dodávka Guľatiny FeZn ø=10 mm2, dĺžka 2m, vrátane podružného materiálu	ks	23,000	1,63	37,49
8	K	Výkopové práce.7	94600011 - Uzemnenie stožiaru: uchytenie guľatiny o stožiar a prepojenie s pásovinou	ks	23,000	2,73	62,79
9	K	Výkopové práce.8	94600012 - Pripojovací materiál pre guľatinu FeZn 10mm: 2x svorka SR03 + 1x svorka SP1 s okom na uzemnenie stožiaru). Uchytenie o stožiar a prepojenie s guľatinou	ks	23,000	4,50	103,50
10	K	Základy	94600056 - Základový rošt pre stožiar prírubový PRZ - 1E5, vrátane skompletizovania, podľa špecifikácií zariadení	ks	23,000	187,50	4 312,50
11	K	Stožiare	94600061 - Montáž základového roštu pre stožiar do výšky 4,5m v ose trasy kábla, zabetónovanie základového roštu, výkop stožiarovej jamy, zásyp, zhutnenie a úprava terénu.	ks	23,000	110,00	2 530,00
12	K	Stožiare.1	34000086 - Stožiarová svorkovnica NNS-2, 3x 5x6mm-5x16mm, poistka 2xD01 (10A), stĺp min. fi 95mm, IP54, stredné stožiare, vrátane poistiek	ks	0,000	0,00	0,00
13	K	Stožiare.2	34000040 - Montáž stožiarovej svorkovnice NNS-2	ks	0,000	0,00	0,00
14	K	Stožiare.3	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	0,000	0,00	0,00
15	K	Stožiare.4	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	0,000	0,00	0,00
16	K	Stožiare.5	34000079 - Ocelový prírubový stožiar výšky 4,5m typ - PSH45, podľa špecifikácií zariadení	ks	0,000	0,00	0,00
17	K	Stožiare.6	34000026 - Montáž stožiaru do výšky 5 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiaru, osadenie do základu, zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	0,000	0,00	0,00
18	K	Káble a vodiče	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5, vrátane montáže v stožiaroch	m	0,000	0,00	0,00
19	K	Káble a vodiče.1	34600024 - Ukončenie vodičov v stožiarových svorkovniciach, svorkovniciach svietidiel vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,000	0,00	0,00
20	K	Káble a vodiče.2	34600075 - Fólia červená s bleskom	m	577,000	1,13	652,01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	Káble a vodiče.3	34600080 - Ohybná chránička dvojplášťová FXKVR 63mm - 450N/20cm vrátane uloženia v zemi a zatiahnutia kábla do chráničky	m	660,000	4,38	2 890,80
22	K	Káble a vodiče.4	34600078 - Kábel silový s plastovou izoláciou CYKY-J 4x10, vrátane montáže v stožiar	m	725,000	10,25	7 431,25
23	K	Svietidlá a prísluše	40000105 - LED svietidlo parkové typ P2, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu, podľa špecifikácií zariadení	ks	0,000	0,00	0,00
24	K	Svietidlá a príslu.1	40000033 - Montáž pouličného svietidla do 5 m	ks	0,000	0,00	0,00
25	K	Inžinierské, proje.č	35200003 - Východisková revízia stožiaru s dvomi svietidlami	ks	0,000	0,00	0,00
26	K	Inžinierské, proje.1	35200019 - Montážna plošina do 12m	hod	0,000	0,00	0,00
27	K	Inžinierské, proje.2	35200021 - Porealizačná dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	0,000	0,00	0,00
28	K	Inžinierské, proje.3	35200020 - Geodetické práce - vytýčenie polohy nových stožiarov	ks	23,000	31,25	718,75
29	K	Inžinierské, proje.4	35200025 - Geodetické práce - porealizačné zameranie skutočného vyhotovenia nových stožiarov a trás	ks	23,000	31,25	718,75
30	K	Inžinierské, proje.5	35200023 - Odvoz a likvidácia vzniknutého odpadu na skládku.	ks	1,000	1 375,00	1 375,00
31	K	Inžinierské, proje.6	35200029 - Inžiniering	ks	1,000	500,00	500,00
32	K	Inžinierské, proje.7	35200030 - Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	1,000	812,50	812,50
33	K	Riadiaci systém	35200024 - Riadiaca jednotka pre obojsmernú komunikáciu pre svietidlo umiestnená vo svietidle podľa špecifikácie zariadení	ks	0,000	0,00	0,00
34	K	Riadiaci systém.1	35300075 - Montáž riadiacej jednotky do svietidla vrátane montážneho materiálu	ks	0,000	0,00	0,00
35	K	Riadiaci systém.2	35300071 - Oživenie systému riadenia VO mesta za sv. bod	ks	0,000	0,00	0,00
36	K	RVO	38300011 - Dovýzbrojenie rozvádzača RVO 26 na základe situácie č.5	ks	1,000	350,00	350,00
37	K	Káble a vodiče.5	38300012 - Inštalácia krabičky na vianočné osvetlenie v prevedení BLACK, IP44	ks	0,000	0,00	0,00
38	K	Káble a vodiče.6	38300013 - Montáž inštalácie krabičky na vianočné osvetlenie	ks	0,000	0,00	0,00